[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  августа 2015 года  № 82/262

	Об освобождении Е.В. Газиевой и Т.П. Харьковской от обязанностей членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личных заявлений граждан: Е.В. Газиевой от 28 августа 2015 года, Т.П. Харьковской от 28 августа 2015 года, - территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 227 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса Газиеву Елену Вячеславну, выдвинутую Кардымовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса Харьковскую Татьяну Петровну, выдвинутую Смоленским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и направить в участковые избирательные комиссии Кардымовского района Смоленской области.
	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова